
ZARZĄDZENIE NR 58/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

w sprawie przejęcia od Sołectwa Koźle działki nr 425 położonej w Koźlu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na skutek rezygnacji jednostki pomocniczej - Sołectwa Koźle z zarządzania i korzystania z przekazanego 
mienia, wyraża się zgodę na przejęcie od sołectwa działki nr 425 o pow. 0,0468 ha  położonej w Koźlu. 

§ 2. Przejęcie nieruchomości nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1A0F9A72-2F6C-42A0-A746-E39D29A3D949. Podpisany


		2013-08-05T00:00:00+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




